

HAVSFRUN

INVESTMENT AB

Pressmeddelande
Stockholm, 2024-12-13, kl. 10.00

Havsfrun överväger att bilda ett mindre förvärvsbolag (SPAC) och ansöka om notering på Nasdaq Stockholm under 2025

Styrelsen i Havsfrun Investment AB ("Havsfrun") utreder och överväger att bilda och låta ansöka om notering av ett mindre förvärvsbolag, en så kallad SPAC (Special Purpose Acquisition Company), på Nasdaq Stockholm under 2025. Havsfrun avser att vara sponsor till, och huvudsaklig investerare i, förvärvsbolaget.

"Havsfruns mål är att skapa och öka aktieägarvärdet. De senaste åren har Havsfruns verksamhet varit primärt inriktad på att göra detta genom bolagsförvärv till förmånliga villkor. Den målsättningen förskjuts nu till ett fristående 'förvärvsben' med inriktning mot samgående och bolagsförvärv i mindre skala. Enligt ledningens bedömning finns här ett marknadssegment med stor affärspotential. Mot denna bakgrund överväger Havsfrun att etablera ett mindre förvärvsbolag med ett eget kapital i storleksordningen runt 25 mkr och låta ansöka om notering av detta bolag under 2025 såsom en SPAC." säger Jonas Israelsson, VD.

Havsfrun vidgar därmed sitt affärsfokus och det är styrelsens bedömning att denna åtgärd skulle stärka Havsfruns förutsättningar för ökad intjäning samtidigt som det kan skapa mervärde för aktieägarna genom ett fristående intjäningspår.

Havsfruns verksamhet skulle därmed bli uppdelad på tre ben. Dels ett fristående förvärvsbolag, en SPAC, där Havsfrun är sponsor och huvudägare, dels Havsfruns egen affärsverksamhet med inriktning mot investeringar och aktiviteter i bolag där börsnotering är ett centralt mål och dels fortsatt kapitalförvaltning av egna medel. Havsfrun strävar generellt efter att kommersialisera de fördelar ett s.k. målbolag, direkt eller indirekt, kan komma i åtnjutande av genom Havsfruns egen börsnotering och därmed -sedan 1994- bolagets mångåriga erfarenheter på Stockholmsbörsen.

Styrelsen kommer att informera närmare om den tilltänkta SPAC-processen så snart det finns väsentlig ny information att delge.

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Jonas Israelsson, VD, telefon 08-506 777 00 eller epost: jonas.israelsson@havsfrun.se

Informationen lämnades för offentliggörande den 13 december 2024, kl. 10.00 (CET)

Om Havsfrun Investment AB

- Noterat sedan år 1994 på Nasdaq Stockholm
- Ett eget kapital om ca 114 MSEK i likvida placeringar
- Ca 8 500 aktieägare